
 
ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.81.2025 

Burmistrza Ornety  
z dnia 03  lipca 2025 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego się       

o awans zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 986 ze zm.), zarządza się , co następuje: 
 

§1. 
 
 Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego  dla    Pani Angeliki Groszyk - Roman  nauczyciela kontraktowego, 
zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Bażynach im. Jana Pawła II   na stanowisku 
nauczyciela współorganizującego proces kształcenia oraz nauczyciela prowadzącego 
zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno – społeczne, rewalidację i zajęcia 
świetlicowe, ubiegającego się o awans zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego,  
w składzie:  
 

1. Łukasz Okapiński- przewodniczący – Przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Jadwiga Abrusiewicz - członek - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
3. Agnieszka Lawrenc  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bażynach. 
4. Krystyna Miezio - Rozmiarek  -  ekspert, 
5. Dorota Szepczyńska – ekspert. 
6. Marek Rońda – członek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

 
§2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania . 
 
 
                
         Burmistrz Ornety 
 
                               Katarzyna Lasocka 
           


